关于吉首大学第七届教学能手、教学新秀评选结果的公示
各学院:

根据《吉首大学教学能手评选办法（2014年修订）》、《吉首大学教学新秀评选办法（2014年修订）》和《关于开展吉首大学第七届教学能手、教学新秀评选工作的通知》（教通[2014]38号），学校组织开展了第七届教学能手、教学新秀评选工作。经各学院推荐，教务处审核，学校组织督导专家听课评课、并严格按照评选办法和通知精神进行综合评议后，决定授予张朝晖等17位教师吉首大学第七届“教学能手”称号，授予张琰飞等19位教师“教学新秀”称号（详见附件）。现将评审结果予以公示，公示期为2014年6月23日—25日。
如有异议，请实名向教务处反映。联系电话：0743-8565103。
附件：

1、吉首大学第七届“教学能手”名单
2、吉首大学第七届“教学新秀”名单
特此公示。
吉首大学教务处

2014年6月23日
附件1：

吉首大学第七届“教学能手”名单

	序号
	教师姓名
	所属学院
	性别
	职称
	学位
	备注

	1
	张朝晖
	化学化工学院
	男
	教  授
	博士

	2
	王小云
	物理与机电工程学院
	女
	教  授
	硕士

	3
	孙忠良
	马克思主义学院
	男
	副教授
	博士

	4
	邹晓玲
	文学与新闻传播学院
	女
	副教授
	博士

	5
	曾水玲
	信息科学与工程学院
	女
	副教授
	博士

	6
	肖  笛
	音乐舞蹈学院
	女
	副教授
	硕士

	7
	黄  炜
	法学与公共管理学院
	男
	副教授
	博士

	8
	吴雄周
	商学院
	男
	副教授
	博士

	9
	欧祖军
	数学与统计学院
	男
	副教授
	 博士

	10
	董坚峰
	旅游与管理工程学院
	男
	副教授
	博士

	11
	吴吉林
	城乡资源与规划学院
	男
	副教授
	硕士

	12
	覃遵跃
	软件服务外包学院
	男
	副教授
	硕士

	13
	石慧娟
	医学院
	女
	讲  师
	硕士

	14
	刘  杨
	美术学院
	女
	讲  师
	硕士

	15
	袁志忠
	生物资源与环境科学学院
	男
	讲  师
	硕士

	16
	朱晓红
	体育科学学院
	女
	讲  师
	硕士

	17
	李洪毅
	师范学院
	女
	讲  师
	学士
	学院

奖励

附件2：
吉首大学第七届“教学新秀”名单
	序号
	教师姓名
	所属学院
	性别
	职称
	学位
	备注

	1
	张琰飞
	商学院
	男
	副教授
	硕士

	2
	唐  石
	化学化工学院
	男
	副教授
	博士

	3
	陈加粮
	信息科学与工程学院
	男
	讲  师
	硕士

	4
	徐  倩
	信息科学与工程学院
	女
	讲  师
	硕士

	5
	龚芳敏
	文学与新闻传播学院
	女
	讲  师
	硕士

	6
	廖金香
	马克思主义学院
	女
	讲  师
	硕士

	7
	刘彩霞
	国际交流与公共外语教育学院
	女
	讲  师
	硕士

	8
	吴  力
	体育科学学院
	男
	讲  师
	硕士

	9
	张学文
	体育科学学院
	男
	讲  师
	硕士

	10
	杨学弦
	物理与机电工程学院
	男
	讲  师
	博士

	11
	杨梅松竹
	医学院
	女
	讲  师
	硕士

	12
	楚  婷
	医学院
	女
	讲  师
	硕士

	13
	卓妮妮
	音乐舞蹈学院
	女
	讲  师
	本科

	14
	杨  靖
	城乡资源与规划学院
	女
	讲  师
	硕士

	15
	陈静秋
	外国语学院
	女
	讲  师
	硕士

	16
	周  波
	旅游与管理工程学院
	男
	讲  师
	硕士

	17
	彭  涛
	美术学院
	女
	讲  师
	硕士

	18
	郭  鑫
	软件服务外包学院
	男
	讲  师
	硕士

	19
	彭耶萍
	软件服务外包学院
	女
	讲  师
	硕士
	学院
奖励